
Подесување на интернет конекција на Windows XP 

Од Start менито избирате Control Panel: 

 

Потоа избирате Network Connections: 



Потоа со десен клик на Local Area Connection избирате Properties: 

 

Селектирате Internet Protocol (TCP/IP) и одберете Properties:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Во новиот прозорец потребно е да ви бидат селектирани  

Obtain an IP address automatically  и  Obtain DNS server address automatically: 

 


